
ZARZĄDZENIE Nr 2664/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady ds. Rozwoju Ogrodu Botanicznego 

działającej przy Zarządzie Zieleni Miejskiej w Łodzi.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 8, 12 i 18 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) w związku z art. 69 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. 

poz. 884 i 1673)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2640/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Rady ds. Rozwoju Ogrodu Botanicznego działającej przy Zarządzie 

Zieleni Miejskiej w Łodzi, w § 2 w ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) dr hab. inż. Renata Żyłła – Zastępca Dyrektora Instytutu ds. Badawczych, Łódzki Instytut 

Technologiczny – Łukasiewicz;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 18 grudnia 2025 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


